府政共生第１４２２号

平成２１年１０月２９日

経済産業省大臣官房長 殿

内閣府政策統括官（共生社会政策担当）

                    （公印省略）

冬季の省エネルギー対策について（通知）

標記の件につき、「省エネルギー･省資源対策推進会議省庁連絡会議」にお

いて、別紙のとおり申し合わせましたので、通知します。

つきましては、冬季の省エネルギーの推進に一層の御努力を頂くとともに、

貴省庁等管下の政府関係機関、関係団体及び関係業界、地方公共団体等にお

いても、協力方御配慮いただくよう併せてよろしくお願いいたします。

連絡先

 内閣府政策統括官（共生社会政策担当）付

参事官（総合調整第１担当）付

浅井

ＴＥＬ 03-3581-2872

E-mail yasushi.asai@cao.go.jp